SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ IFPA -

CAMPUS ANANINDEUA

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA (AUXÍLIO

MONITORIA)

Edital Nº 006/2023

A Comissão de Monitoria torna público o resultado preliminar da análise sócioeconômica

realizado pela Assistência Estudantil do Campus Ananindeua em 05 de setembro de 2023.

Ana Claudia Ferreira Rosa

 Membro da Comissão de Monitoria

Portaria n° 4302/2023/GAB/DG - IFPA/Campus Ananindeua

ALUNO MATRÍCULA RESULTADO

PEDRO DIMAS
DA CUNHA LIMA

20223833487 DEFERIDO